
LABORA 
Servei Valencià d’Ocupació i Formació

LABORA 
Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 7 de març de 2022, de la directora gene-
ral de Planificació i Serveis de LABORA - Servei Valencià 
d’Ocupació i Formació, per la qual es designen les perso-
nes integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al desen-
volupament i execució de la prova selectiva prevista en la 
convocatòria de la borsa d’ocupació temporal específica 
per a la cobertura de llocs A2-01, de gestió de l’Admi-
nistració de la Generalitat, sector administració general. 
[2022/2078]

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2022, de la directora 
general de Planificación y Servicios de LABORA Ser-
vicio Valenciano de Empleo y Formación, por la que se 
designan a las personas integrantes del órgano técnico 
de selección para el desarrollo y ejecución de la prue-
ba selectiva prevista en la convocatoria de la bolsa de 
empleo temporal específica para la cobertura de puestos 
A2-01, de gestión de la Administración de la Generalitat, 
sector administración general. [2022/2078]

La Resolución de 26 de febrero de 2020, de la Dirección General 
de Función Pública, regula la delegación en otros órganos del Consell, 
la constitución y el funcionamiento de las bolsas de empleo temporal 
en el ámbito competencial respectivo, para atender las necesidades de 
cobertura derivadas de la sustitución transitoria del personal ocupante, 
de ejecución de programas de carácter temporal, acumulación de tareas, 
así como la cobertura de puestos de investigador o investigadora de 
carácter temporal.

Por resolución de 10 de febrero de 2022, de la directora general de 
Planificación y Servicios de LABORA – Servicio Valenciano de Empleo 
y Formación, se convoca una bolsa de empleo temporal específica, para 
la cobertura de puestos del cuerpo A2-01 de gestión de la Adminis-
tración de la Generalitat, sector administración general. (DOGV núm. 
9278, de 15.02.2022).

Las bases de la mencionada convocatoria, en el apartado cuarto, 
establecen que el órgano técnico de selección designado para llevar a 
cabo el proceso selectivo estará integrado por cinco personas que osten-
tarán la titularidad de la presidencia, secretaría y tres vocalías, debiendo 
designarse el mismo número de suplentes.

En virtud de lo expuesto y según lo previsto en la Resolución de 
1 de marzo de 2021, del secretario autonómico de Empleo y director 
general de LABORA, Servicio Valenciano de Empleo y Formación, 
sobre delegación de competencias en materia de personal, contratación, 
gestión de subvenciones y gestión financiera y presupuestaria, resuelvo:

Único
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas para el acceso a 
la bolsa de empleo temporal específica de LABORA, para la cobertura 
de puestos A2-01, de gestión de la Administración de la Generalitat, 
sector administración general, que se detalla en anexo adjunto.

València, 7 de marzo de 2022.– La directora general de Planifica-
ción y Servicios: Eva Hernández López.

ANEXO

Titulares
Presidencia: José Vicente Berlanga Arona
Vocalías:
– María Soledad Marín Andrés
– M.ª Dolores Albert Contell
– Amparo Aparisi Just
Secretaria: María José Benavente

Suplentes:
Presidencia: Margarita Vilarrasa Balanzá
Vocalías:
– Elena Ballester Donet
– Santiago Segarra Fayos
– Beatriz Carreño Moreno
Secretaria: Eva Fernández Olmeda

La Resolució de 26 de febrer de 2020, de la Direcció General de 
Funció Pública, regula la delegació en altres òrgans del Consell, la cons-
titució i el funcionament de les borses d’ocupació temporal en l’àmbit 
competencial respectiu, per a atendre les necessitats de cobertura deri-
vades de la substitució transitòria del personal ocupant, d’execució de 
programes de caràcter temporal, acumulació de tasques, així com la 
cobertura de llocs d’investigador o investigadora de caràcter temporal.

Per la Resolució de 10 de febrer de 2022, de la directora general 
de Planificació i Serveis de LABORA – Servei Valencià d’Ocupació i 
Formació, es convoca una borsa d’ocupació temporal específica per a 
la cobertura de llocs del cos A2-01 de gestió de l’Administració de la 
Generalitat, sector administració general (DOGV 9278, 15.02.2022).

Les bases de l’esmentada convocatòria, en l’apartat quart, establei-
xen que l’òrgan tècnic de selecció designat per a dur a terme el procés 
selectiu estarà integrat per cinc persones que ostentaran la titularitat de 
la presidència, secretaria i tres vocalies, i haurà de designar-se el mateix 
nombre de suplents.

En virtut del que s’ha exposat, i segons el que es preveu en la Reso-
lució d’1 de març de 2021, del secretari autonòmic d’Ocupació i direc-
tor general de LABORA, Servei Valencià d’Ocupació i Formació, sobre 
delegació de competències en matèria de personal, contractació, gestió 
de subvencions i gestió financera i pressupostària, resolc:

Únic
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 

desenvolupament i execució de les proves selectives per a l’accés a la 
borsa d’ocupació temporal específica de LABORA, per a la cobertura 
de llocs A2-01, de gestió de l’Administració de la Generalitat, sector 
administració general, que es detalla en l’annex adjunt.

València, 7 de març de 2022.– La directora general de Planificació 
i Serveis: Eva Hernández López.

ANNEX

Titulars
Presidència: José Vicente Berlanga Arona
Vocalies:
– María Soledad Marín Andrés
– M. Dolores Albert Contell
– Amparo Aparisi Just
Secretaria: María José Benavente

Suplents:
Presidència: Margarita Vilarrasa Balanzá
Vocalies:
– Elena Ballester Donet
– Santiago Segarra Fayos
– Beatriz Carreño Moreno
Secretaria: Eva Fernández Olmeda


		2022-03-16T12:48:21+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




